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Aplicaciones
Obras públicas
Construcción

 Paisajismo

Características principales
Diseñada y construida específicamente para cargadoras Bobcat.
Capacidad del desplazamiento lateral para abrir zanjas junto a edificios, verjas u otros
objetos. Se puede aproximar aún más si se retira el sinfín.

 Cambiar la zanjadora es una tarea rápida y sencilla gracias al sistema de montaje
Bob-Tach™.

Compatibilidad

Descripción Número de
referencia

Compatible con cargadoras compactas
Compatible con telescópicas

Zanjadora LT112 TRN112X2X4*851579 MT55, S70-E, MT55, 
Zanjadora LT113 TRN113X3X4*851581 MT55, S70-E, MT55, 
Zanjadora LT213 TRN213X3X4*851583 S100, T110-E, S450-E, 
Zanjadora LT313 TRN313X4X6*851585 S530-E, S550-E, S550-B, S570-E, S590-E, T590-E, S630-E, S650-E, T650-E, S510-E, S450-E, T2250
Zanjadora LT405 6906100 S630-E, S650-E, T650-E, S770-E, T770-E, A770-E, S530-E, S550-E, S550-B, S570-E, S590-E, T590-E, 
Zanjadora LT414 TRN414X5X6*851587 S630-E, S650-E, T650-E, S530-E, S550-E, S550-B, S570-E, S590-E, T590-E, 

Características y rendimiento

Descripción Número de
referencia

Profundidad de
excavación (mm)

Anchura de
zanjado (mm)

Longitud de
la pluma (mm)

Caudal hidráulico
necesario (L/min)

Desplazamiento
lateral (mm)

Zanjadora LT112 TRN112X2X4*851579 600.0 101.0-203.0 1000.0 34.0-57.0 409.0
Zanjadora LT113 TRN113X3X4*851581 900.0 101.0-203.0 1334.0 34.0-57.0 409.0
Zanjadora LT213 TRN213X3X4*851583 900.0 101.0-203.0 1334.0 42.0-68.0 587.0
Zanjadora LT313 TRN313X4X6*851585 1200.0 152.0-305.0 1664.0 57.0-83.0 587.0
Zanjadora LT405 6906100 1219.0 152.0-305.0 1600.0 98.0-151.0 660.0
Zanjadora LT414 TRN414X5X6*851587 1575.0 152.0-305.0 2011.0 98.0-151.0 554.0

Pesos y dimensiones

Descripción Número de
referencia

Peso operativo (kg) Peso de envío (kg) Longitud total (A) (mm) Anchura total (B) (mm) Altura total (C) (mm)

Zanjadora LT112 TRN112X2X4*851579 279.0 279.0 1542.0 914.0 -
Zanjadora LT113 TRN113X3X4*851581 - - - - -
Zanjadora LT213 TRN213X3X4*851583 329.0 329.0 1880.0 1422.0 -
Zanjadora LT313 TRN313X4X6*851585 444.0 444.0 2273.0 1422.0 -
Zanjadora LT405 6906100 689.0 881.0 2820.0 1651.0 -
Zanjadora LT414 TRN414X5X6*851587 556.0 556.0 2642.0 1429.0 -


